DONENTUR, ATQUE ALIA INDE SECUTA

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo trecentesimo
quadragesimo octavo, indictione prima, tempore Domini Clementis
pape sexti, die vigesimoprimo mensis octobris. Convocato et cohor-
dinato publico et generali consilio dominorum priorum artium civi-
tatis Perusiae numero omnes praesentes et in concordia, et camerarii
artium dictae civitatis numero viginti octo in palatio dominorum
priorum artium praedictorum existentium ad sonum campanae vo-
cemque praeconis de mandato domini Herculani de Scoctis de Senis
honorabilis potestatis civitatis Perusii et dictorum dominorum prio-
rum. In quo quidem consilio Bindolus Munaldi de Perusio prior, de
licentia, consensu et voluntate et mandato Iohanelli Vecchii prioris
priorum et omnium aliorum priorum suorum sociorum proposuit
infrascriptas in formam supplicationis, super quibus omnibus petiit
sibi et dictis suis sociis salubre et utile consilium exhiberi. Quarum
petitionum tenor sequitur in hac forma.

In primis prima supplicatur nobis dominis prioribus et camerari-
is artium civitatis Perusii pro parte filiorum et nepotum domini
Munaldi Pelati della Serra etc. Secundo vero supplicationis tenor se-
quitur in hac forma.

Supplicatur vobis dominis prioribus artium populi Perusii pro
parte sapientum studii Perusini quod, cum expediat huic civitati eam
replere bonis hominibus, et cum studium et personae doctorum re-
gentium dictum studium sit causa repletionis et exaltationis huius
civitatis, et nunc ad praesens habeamus in civitate dominum Barto-
lum de Saxoferrato excellentissimum legum doctorem, qui huic com-
muni per plures annos servivit, ut omnibus notum est, et idem do-
minus Bartolus sit nuper ad alia studia vocatus cum maiori salario
quam hic habeat, et cum maioribus privilegiis et praerogativis, ut
nobis sapientibus studii notum est; ad hoc, ut ipsum dominum Bar-
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ISTANZE DEI SAVI DEL GINNASIO PERUGINO, CON LE QUALI ESSI CHIEDONO

CHE A BARTOLO E A SUO FRATELLO BONACCORSO VENGA CONCESSA

LA CITTADINANZA E LE ALTRE PREROGATIVE CHE NE CONSEGUONO

Nel nome del Signore, amen. Nell’anno del Signore 1348, corrente la
prima indizione, al tempo di papa Clemente VI, nel giorno ventunesimo del
mese di ottobre. Convocato e radunato il consiglio pubblico e generale dei
signori priori delle arti della città di Perugia, tutti presenti e riuniti, non-
ché i camerari delle arti di detta città in numero di ventotto, nel palazzo
dei predetti attuali signori priori delle arti, al suono della campana e alla
chiamata del banditore per ordine del signor Ercolano Scotti di Siena, ono-
revole podestà della città di Perugia e dei suddetti signori priori. Nel quale
consiglio il priore Bindolo Munaldi di Perugia, su autorizzazione, col con-
senso, la volontà e per mandato di Giovannello Vecchi, priore dei priori, e
di tutti gli altri priori suoi colleghi, ha sottoposto in forma di supplica le
infrascritte richieste, su ognuna delle quali ha chiesto a sé e ai detti suoi
colleghi di esprimere un sano ed utile parere. Il contenuto di tali richieste è
il seguente.